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22051 – IFF Varmepumpebygning – Vedlegg F-1 endringssøknad 
Karmøy kommune 

Vedr. endringssøknad, for gbnr. 119/156, 
119/367-369, 123/126, Karmøy 

På vegne av tiltakshaver, IFF DuPont Nutrition Norge AS, har vi utarbeidet vedlagt 
søknad om endret posisjon for pumpekum, som tidligere har fått rammetillatelse. 

Pumpekum søkes nå plassert som i bildet under, grønn skravur viser opprinnelig 
omsøkt plassering: 

Bilde som viser ny plassering av tiltaket. Opprinnelig omsøkt plassering med grønn 
skravur. 

Tiltakshaver har funnet at dette er en mer fornuftig plassering av pumpekummen. Det 
er tidligere også søkt om og gitt tillatelse til endret lokasjon (se bilde under) og til 
igangsettelse av grunnarbeider, samt plassering av pumpekum. Man har forståelse 
for at de t  må søkes om igangsettelsestillatelse på ny når man endrer posisjon, men 
ønsker altså ikke lenger å plassere tiltaket her. Det bes  imidlertid om at 
igangsettelsestillatelse opprettholdes for arbeidene med å plassere sjøvannsledning, 
da denne ikke påvirkes i vesentlig grad av at selve sjøvannsinntakskummen flyttes. 
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Nabovarsling 
Ny plassering ble nabovarslet 14.07.2023. Ved fristens utløp var de t  ikke kommet 
merknader. 1 nabo, Torleif Endresen ved gbnr. 1 19/45, kunne ikke varsles. Ifølge 
grunnbok for eiendommen er han oppført som eier av 1 /2  av eiendommen. Ifølge 
opplysninger vi har sporet opp på Digitalarkivets «søk i dødsfall» er Endresen oppført 
som død. Alle andre hjemmelshavere av eiendommen er varslet, og vi anser varsling 
av tiltaket som tilstrekkelig. 

Andre forhold 
I den opprinnelige rammetillatelsen er de t  gitt vilkår om godkjent teknisk plan for 
omlegging av overvannsledning og om tinglyst erklæring om rettighet til å legge 
overvannsledning for de eiendommer dette gjelder. Med den nye plasseringen vil 
overvannsledningen ikke lenger være i konflikt med omsøkt tiltak, og vi ber  derfor om 
at disse vilkårene kan ses bort fra. 

Oversiktsbilde som viser overvannsledning. 

Martin A. S. Vevatne, 
Petter J. Rasmussen AS 


